

Fornecedor: 6341-0 BIO LOGICA DISTRUBUIDORA **CNPJ/CPF:** 06.175.908/0001-12 **Telefone:** 4332546426 **Status:** Classificado
E-mail: biologica@biologicadistribuidora. **Representante:** 6343-6 WILLIAN FELIPE DE ALMEIDA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 3 MATERIAL DE CONSUMO									
1	7425-ÁGUA DESTILADA 5 LITROS	40,00	GL	Classificado	SS PLUS		12,00	480,00	
2	7426-AGULHA GENGIVAL 27G LONGA CAIXA	5,00	CX	Classificado	INJEX		42,00	210,00	
3	7427-AGULHA GENGIVAL 30 G CURTA CAIXA	8,00	CX	Classificado	INJEX		42,30	338,40	
4	409-ALGODÃO HIDROFILO 500 G	5,00	PCTS	Classificado	NATHALYA		14,30	71,50	
5	410-ALGODÃO ROLETE C/ 100	100,00	PCTS	Classificado	WA		3,76	376,00	
6	7428-AMÁLGAMA EM CÁPSULA 2 PORÇÃO	1.000,00	UNID	Classificado	SDI		3,28	3.280,00	*
7	7429-AMÁLGAMA LIMALHA DE PRATA 70% 30	10,00	FRS	Classificado	METALMS		378,10	3.781,00	*
8	7430-ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% +	5,00	CX	Classificado	DLA		62,98	314,90	
9	7431-ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 3% +	22,00	CX	Classificado	DLA		62,90	1.383,80	
10	7432-BABADOR DESCARTÁVEL	3,00	PCTS	Classificado	BIODINAMICA		19,27	57,81	
11	7433-BANDEJA 22X12X1,5 CM UNIDADE	5,00	UNID	Classificado	FAVA		63,92	319,60	
12	7434-BROCA ZECRYA ENDO-BROCA	15,00	UNID	Classificado	MEDIN		36,19	542,85	
13	7435-CABO PARA ESPELHO ALUMÍNIO	5,00	UNID	Classificado	ABC		6,11	30,55	
14	7436-CÂNULA DE SUÇÃO CURVA (SUGADOR	2,00	UNID	Classificado	GOLGRAN		23,50	47,00	
15	7437-CARIOSTÁTICO 12% COM 10 ML	2,00	UNID	Classificado	MAQUIRA		32,90	65,80	
16	7438-COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 09 FIOS	20,00	PCTS	Classificado	SACURAI		12,93	258,60	
17	7439-CUNHA DE MADEIRA COLORIDA CAIXA	5,00	CX	Classificado	PHARMAINOX		37,60	188,00	
18	7440-ESCOVA DE ROBSON PLANA BRANCA	10,00	CX	Classificado	PREVEN		2,30	23,00	
19	7441-ESPELHO BUCAL Nº 05	10,00	UNID	Classificado	PHARMAINOX		3,85	38,50	*
20	7442-EUGENOL C/20 ML	5,00	UNID	Classificado	MAQUIRA		16,45	82,25	
21	7443-FIO DE SEDA 4-0 C/ AG 1,7CMX3/8 CRIC.	15,00	CX	Classificado	TECHNEW		56,85	852,75	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	7444-FORMOCRESOL C/ 10 ML	2,00	UNID	Classificado	MAQUIRA		9,64	19,28	
23	7445-HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO	4,00	UNID	Classificado	TECHNEW		60,80	243,20	
24	7446-IONÔMERO DE VIDRO LÍQUIDO C/8 ML	10,00	FRS	Classificado	FGM		23,88	238,80	
25	7447-IONÔMERO DE VIDRO R A3 PÓ C 10 GR	10,00	FRS	Classificado	FGM		33,50	335,00	
26	7448-LUVA DE PROCEDIMENTOS	10,00	CX	Classificado	NUGARD		30,08	300,80	
27	6297-LUVA DE PROCEDIMENTOS	10,00	CX	Classificado	NUGARD		30,08	300,80	
28	7449-MÁSCARA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO	20,00	CX	Classificado	PHARMATEX		9,21	184,20	
29	7450-ÓXIDO DE ZINCO C/50 GR	10,00	UNID	Classificado	MAQUIRA		7,80	78,00	
30	7451-PAPEL CARBONO OCLUSAL AZUL E	5,00	PCTS	Classificado	MAQUIRA		3,85	19,25	
31	7452-PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15 CM X 100	5,00	RL	Classificado	HOSPFLEX		103,40	517,00	
32	7453-PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150 MM X 100	5,00	RL	Classificado	HOSPFLEX		164,50	822,50	
33	7454-PONTA DIAMANTADA FG 1012	30,00	UNID	Classificado	FAVA		3,67	110,10	
34	7455-PONTA DIAMANTADA FG 1013	30,00	UNID	Classificado	FAVA		3,67	110,10	
35	7456-PONTA DIAMANTADA FG 1014	30,00	UNID	Classificado	FAVA		3,67	110,10	
36	7457-PONTA DIAMANTADA FG 1015	30,00	UNID	Classificado	FAVA		3,67	110,10	
37	7458-PONTA DIAMANTADA FG 1016	30,00	UNID	Classificado	FAVA		3,67	110,10	
38	7459-PONTA DIAMANTADA FG 1033	20,00	UNID	Classificado	FAVA		3,67	73,40	
39	7460-PONTA DIAMANTADA FG 3118	20,00	UNID	Classificado	FAVA		3,67	73,40	
40	7461-PONTA DIAMANTADA FR 3195	20,00	UNID	Classificado	FAVA		3,67	73,40	
41	7462-PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE ADULTO	1,00	UNID	Classificado	ABC		46,70	46,70	
42	7463-PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE INFANTIL	1,00	UNID	Classificado	ABC		34,78	34,78	
43	7464-SELANTE DE FÓSSULAS E FISSURAS	5,00	UNID	Classificado	ANGELUS		32,90	164,50	
44	7465-SONDA EXPLORADORA Cº 05	2,00	UNID	Classificado	ABC		13,98	27,96	
45	7466-SUGADOR DESCARTÁVEL	25,00	PCTS	Classificado	BIODONT		7,30	182,50	
46	7467-TIRA DE LIXA DE AÇO 4 MM PCT C/12	10,00	PCTS	Classificado	AAF		13,16	131,60	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel	
47	7468-TIRA DE LIXA DE POLIÉSTER 4 MM	2,00	CX	Classificado	MAQUIRA		11,28	22,56		
48	7469-TIRA DE POLIÉSTER TRANSPARENTE	10,00	CX	Classificado	MAQUIRA		1,97	19,70		
49	7470-TOUCA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO PCT	20,00	PCTS	Classificado	DESCARPACK		14,10	282,00		
50	7471-VASELINA SÓLIDA 90 GR	1,00	UNID	Classificado	RIOQUIMICA		12,00	12,00		
51	7472-VERNIZ C/ FLUOR FLUORNIZ C/ 10 ML	3,00	UNID	Classificado	FGM		30,88	92,64		
Total da Proposta:									17.588,78	